MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
CÂMPUS MEDIANEIRA

PORTARIA N.º 117 de 17.09.12

O DIRETOR DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas
atribuições, considerando as Portarias 1197, de 03 de setembro de 2012, e 1058, de
26 de setembro de 2008, do Reitor da UTFPR.

- Considerando a necessidade de gerenciamento das atividades e

condução da Revista Eletrônica e Científica “Inovação e
Tecnologia”;

- considerando a necessidade de condução dos trabalhos de
layout, organização e composição do corpo editorial, secretaria
executiva de editores científicos permanentes,

   RESOLVE:

Designar os servidores RICARDO DOS SANTOS , matrícula SIAPE

nº 393550, IVONE TERESINHA CARLETTO DE LIMA , matrícula SIAPE nº 1038401, DEISY
ALESSANDRA DRUNKLER , matrícula SIAPE nº 2342059, EVERTON COIMBRA DE
ARAUJO , matrícula SIAPE nº 2504522, NERON ALIPIO CORTES BERGHAUSER ,
matrícula SIAPE nº 1796769, ROGERIO EDUARDO CUNHA DE OLIVEIRA , matrícula
SIAPE nº 1675306, e VÂNIA LIONÇO , matrícula SIAPE nº 6393242, para, sob a presidência
do primeiro, comporem a comissão que, num prazo de 01 ano, será responsável pelo
gerenciamento das atividades da Revista Eletrônica Científica do Campus Medianeira.

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
   Gabinete do Diretor